
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

在京宿舎の給湯設備更新工事等
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月9日
横山設備株式会社
東京都中野区中央２－２－５

一般競争入札 19,999,613 18,154,500 90.77%

本店ビル７階北側執務室化工事
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月9日
鹿島建設株式会社
東京都港区元赤坂１－３－８

一般競争入札 44,222,364 43,995,000 99.49%

本支店間オンラインシステムの機器
更改に関する調達

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月18日
日本電子計算機株式会社
東京都千代田区丸の内３－４－１

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

344,566,131 ---

フラット３５に関する交通広告（西日
本鉄道）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月24日
株式会社西広
福岡県福岡市中央区天神２－８－３４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

2,430,750 ---

ホームページサーバホスティング
サービスに係る調達及び運用

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月25日
日本コムシス株式会社
東京都港区高輪３－２３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

115,815,000 ---

フラット３５販促ツール（エコバック）
の作成

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月25日
凸版印刷株式会社
東京都台東区台東１－５－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

9,324,000 ---

平成20年度機構団信制度のご案内
の作成

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月28日
ナカバヤシ株式会社
東京都板橋区東坂下２－５－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

10,535,700 ---

平成19年度住宅ローン利用に関す
るアンケート調査（第３回）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月28日
株式会社マクロミル
東京都港区港南２－１６－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,837,500 ---

フラット３５のパンフレット及びリーフ
レット作成

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月28日
株式会社廣済堂
東京都港区芝４－６－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

9,830,100 ---

ミニのぼり（営業支援グッズ）の作成
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月28日
コクヨマーケティング株式会社
東京都墨田区両国２－１０－１４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,758,120 ---

「マンションすまい・る債」積立組合
向け情報誌の制作

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月29日
財団法人マンション管理センター
東京都千代田区一ツ橋２－５－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

5,890,500 ---

フラット３５に関する交通広告（JR山
手線）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月29日
株式会社近宣
大阪府大阪市北区西天満６－２－１７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

7,018,200 ---

フラット３５に関する交通広告（東京
メトロ）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月29日
株式会社メトロアドエージェンシー
東京都港区西新橋１－６－２１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

7,610,400 ---

融資のご案内等の作成及び印刷製
本

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年1月31日
株式会社山越
東京都渋谷区千駄ヶ谷３－１２－１８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

6,508,708 ---

（注）
　会計規程施行細則第40条第１項に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）

　　　　　　　住宅金融支援機構本店


